broni palnej, wynikające z przepisów z d.
20 kwietnia (2 maja) 1867 r. ma nastę
pować również poczynając od d. 1/13 mar
ca każdego roku.

Art. 46. Druki dla „Świadectw myśliwskich” przy
gotowane w kasach gubernialnych podług ogólnego
jednostajnego wzoru, na papierze zwyczajnym dobrego
gatunku, mają być corocznie przed d.